
 
 
 

  
 
 
 

 
Projekt „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II“ 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903 

 
 

POZVÁNKA na SBOROVNU 
setkání sekce 

Kariérové poradenství 

29. srpna 2022,  12:00 – 16:00 hod. 

místo 

22. budova, J. A. Bati 5520, Zlín 

téma 

Plánování kariérového poradenství  

na školní rok 2022/2023 
Zajímá Vás, jaké možnosti v kariérovém poradenství můžete v následujícím školním roce 
využít? Chcete se seznámit s potenciálem spolupráce, pro kariérové poradenství v kraji 
dostupné? Rádi byste probrali harmonogram aktivit, které lze v rámci školního roku 
v kariérovém poradenství využít, a prodiskutovali, co v praxi funguje? 
 
Jestliže jste alespoň v jednom případě odpověděli ano, dovolte nám Vás pozvat na setkání 
v rámci Sborovny, sekce Kariérové poradenství, kde tyto otázky společně probereme.  
Srdečně Vás tímto zveme na další setkání školních kariérových poradců, zváni jsou všichni 
pedagogičtí pracovníci, případně širší odborná veřejnost, která působí v oblasti kariérového 
poradenství na školách ve Zlínském kraji.  
 

program 

- Služby a akce v rámci institucionální podpory kariérového poradenství ve Zlínském kraji 
Ing. Marta Müllerová, Centrum kariérového poradenství 

Mgr. Lenka Piňosová, Úřad práce ČR, IPS Zlín  

Bc. Olga Šišková, Krajská hospodářská komora Zlínského kraje 

- Orientační nastavení harmonogramu aktivit kariérového poradenství na školní rok  
Mgr. Věra Stojarová, specialistka Centra kariérového poradenství 

- Plánování a fungování kariérového poradenství v praxi na SŠ a na ZŠ  
PaedDr. Ladislava Kolouchová, zástupkyně ředitelky, výchovná a kariérová poradkyně, Církevní střední 

škola pedagogická a sociální Bojkovice  

Mgr. Eva Cablíková, výchovná a kariérová poradkyně, Základní škola Komenského II, Zlín 

 

Svou účast potvrďte, prosím, do 23. srpna 2022, prostřednictvím formuláře: 

 
 
 

odkaz naleznete na: www.zkola.cz/pedagogove/kabinety/ 

 
V případě dotazů neváhejte kontaktovat: Andreu Vorlovou,  

e-mail: andrea.vorlova@kr-zlinsky.cz, nebo tel. 577 043 743. 

Přihlášení 

https://forms.office.com/r/Rt1g1gJwgX
https://forms.office.com/r/Rt1g1gJwgX
http://www.zkola.cz/pedagogove/kabinety/
mailto:andrea.vorlova@kr-zlinsky.cz
https://forms.office.com/r/Rt1g1gJwgX

